DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PETROFÍSICA DE FOLHELHOS
NEGROS DAS BACIAS SERGIPE-ALAGOAS E ARARIPE de autoria de LEYLLANNE
RENALLE BATISTA DE ALMEIDA, JULIANA TARGINO BATISTA , foi publicado nos Anais
II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75290

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75290